Российская федерация

Иркутская область

Слюдянский район

СЛЮДЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Слюдянка

РЕШЕНИЕ

От 27.11.2008г. № 62 II-ГД

О внесении изменений в решение

городской Думы от 26.06.2008г. №38 II-ГД

 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящемся в муниципальной собственности Слюдянского муниципального образования»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, ст.ст. 33,49 Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу от 23 декабря 2005 года № RU 385181042005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу 03.05.2007г. № RU385181042007001, от 22.01.2008 года № RU3 8518104200800,

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящемся в муниципальной собственности Слюдянского муниципального образования» от 26.06.2008г. № 38 II-ГД следующие изменения:

1.1. Абзац 2 пункта 4.3. после слов «унитарным предприятием» исключить слово «движимого» далее по тексту:

1.2. Пункт 4.41. дополнить абзацем 5.1. читать в следующей редакции «В целях социального обслуживания населения»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Славное море» или в приложении к

данному периодическому изданию.

Глава Слюдянского муниципального образован

А.Г. Шульц